
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ       Γεράνι 11--04-2013                                 
ΝΟΜΟΣ  ΧΑΝΙΩΝ                        Α.Π.       7037
ΔΗΜΟΣ ΠΛΑΤΑΝΙΑ
ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ ΖΩΗΣ

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ   ΠΡΑΚΤΙΚΟΥ  6/ 2013

Από τα πρακτικά  της με αριθμ.6  / 2013 συνεδρίασης της Επιτροπής Ποιότητας 
Ζωής  του Δήμου Πλατανιά.

ΑΡ. ΑΠΟΦΑΣΗΣ:  23 /2013 ΠΕΡΙΛΗΨΗ
. Σύνταξη Κανονισμού λειτουργίας Λαϊκής 
Αγοράς που διεξάγεται στην Τοπική Κοινότητα 
Κολυμβαρίου   Δήμου Πλατανιά.

Στο Γεράνι σήμερα  την 8η   του μηνός Απριλίου     έτους    2013 ημέρα Δευτέρα  και 
ώρα     13.30. συνήλθε σε τακτική  συνεδρίαση στο Δημοτικό κατάστημα η Επιτροπή 
Ποιότητας  Ζωής  του Δήμου Πλατανιά  ύστερα από την με αριθμ. Πρωτ.6479  /3-04-
2013 έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου της που επιδόθηκε και δημοσιεύθηκε 
νόμιμα , σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 74 παρ.4και 5 Ν. 3852 / 2010 ΦΕΚ Α΄
87/7-6-2010    όπως ισχύουν.
Διαπιστώθηκε ότι υπάρχει νόμιμη απαρτία , δεδομένου ότι σε σύνολο επτά μελών 
βρέθηκαν παρόντα επτά  μέλη και ονομαστικά:
ΠΑΡΟΝΤΕΣ ΑΠΟΝΤΕΣ
1.  Μαλανδράκης Γιάννης Πρόεδρος Βλαζάκης Χαρίλαος
2 Παρασκάκης Κ.    Αντιπρ                                                Πενταράκης Αλκιβιάδης
3.  Κολομβάκης Κων/ος
4. Αρχοντάκης Χρήστος                                                      
5 Καλαϊτζάκης Γεώργιος                                                      

,  Παρών στην συνεδρίαση  ο δημοτικός υπάλληλος  κ. Καμπιανάκης Κυριάκος  για 
την τήρηση των πρακτικών.
Εισηγούμενος ο Πρόεδρος το ανωτέρω θέμα της ημερήσιας διάταξης είπε τα εξής:
.Με την παρούσα απόφασή της η Επιτροπή καλείται να συντάξει και να εισηγηθεί 
στο Δημοτικό Συμβούλιο τον Κανονισμό Λειτουργίας Λαϊκής Αγοράς που διεξάγεται
στην Τοπική Κοινότητα Κολυμβαρίου   Δήμου Πλατανιά
. Θέτω υπόψη σας προσχέδιο Κανονισμού του Τμήματος τοπικής και οικονομικής 
ανάπτυξης και σας παρακαλώ να αποφασίσετε σχετικά    

ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 23 / 2013
      Η Επιτροπή Ποιότητας Ζωής του Δήμου Πλατανιά αφού έλαβε υπόψη της
  την εισήγηση του Προέδρου  

   ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ
Καταρτίζει  τον Κανονισμό Λειτουργίας Λαϊκής Αγοράς που διεξάγεται στην 
Τοπική Κοινότητα Κολυμβαρίου   Δήμου Πλατανιά ως το συνημμένο έντυπο 
Κανονισμού το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο τμήμα της παρούσας απόφασης 

Το Πρακτικό αυτό υπογράφουν οι εξής:  
  
  Ο  Πρόεδρος        Ο Αντιπρόεδρος Τα μέλη

 
         

    


